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Kreistagswahl
Gemeinde Merzenich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 8.049

Wähler/innen 5.052 62,77 %

ungültige Stimmen 177 3,50 %

gültige Stimmen 4.875 96,50 %

CDU 2.848 58,42 %

SPD 1.402 28,76 %

GRÜNE 319 6,54 %

FDP 190 3,90 %

DIE LINKE 116 2,38 %

JÜL 0 0,00 %
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Wahlbezirke
010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 625

Wähler/innen 407 65,12 %

ungültige Stimmen 15 3,69 %

gültige Stimmen 392 96,31 %

Ohlemeyer, CDU 251 64,03 %

Esser, SPD 91 23,21 %

Lensing, GRÜNE 28 7,14 %

Capune-Kitka, FDP 13 3,32 %

Severins, DIE LINKE 9 2,30 %

JÜL 0 0,00 %
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020
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 653

Wähler/innen 436 66,77 %

ungültige Stimmen 24 5,50 %

gültige Stimmen 412 94,50 %

Ohlemeyer, CDU 259 62,86 %

Esser, SPD 105 25,49 %

Lensing, GRÜNE 29 7,04 %

Capune-Kitka, FDP 11 2,67 %

Severins, DIE LINKE 8 1,94 %

JÜL 0 0,00 %



votemanager V16.06.2b Seite 6 12.07.2016 17:10



votemanager V16.06.2b Seite 7 12.07.2016 17:10

030
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 637

Wähler/innen 403 63,27 %

ungültige Stimmen 12 2,98 %

gültige Stimmen 391 97,02 %

Ohlemeyer, CDU 221 56,52 %

Esser, SPD 110 28,13 %

Lensing, GRÜNE 28 7,16 %

Capune-Kitka, FDP 19 4,86 %

Severins, DIE LINKE 13 3,32 %

JÜL 0 0,00 %
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040
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 775

Wähler/innen 414 53,42 %

ungültige Stimmen 20 4,83 %

gültige Stimmen 394 95,17 %

Ohlemeyer, CDU 251 63,71 %

Esser, SPD 98 24,87 %

Lensing, GRÜNE 20 5,08 %

Capune-Kitka, FDP 22 5,58 %

Severins, DIE LINKE 3 0,76 %

JÜL 0 0,00 %
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050
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 760

Wähler/innen 487 64,08 %

ungültige Stimmen 11 2,26 %

gültige Stimmen 476 97,74 %

Ohlemeyer, CDU 283 59,45 %

Esser, SPD 155 32,56 %

Lensing, GRÜNE 17 3,57 %

Capune-Kitka, FDP 17 3,57 %

Severins, DIE LINKE 4 0,84 %

JÜL 0 0,00 %
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060
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 579

Wähler/innen 355 61,31 %

ungültige Stimmen 14 3,94 %

gültige Stimmen 341 96,06 %

Ohlemeyer, CDU 198 58,06 %

Esser, SPD 99 29,03 %

Lensing, GRÜNE 21 6,16 %

Capune-Kitka, FDP 16 4,69 %

Severins, DIE LINKE 7 2,05 %

JÜL 0 0,00 %
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070
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 683

Wähler/innen 302 44,22 %

ungültige Stimmen 4 1,32 %

gültige Stimmen 298 98,68 %

Ohlemeyer, CDU 194 65,10 %

Esser, SPD 62 20,81 %

Lensing, GRÜNE 20 6,71 %

Capune-Kitka, FDP 13 4,36 %

Severins, DIE LINKE 9 3,02 %

JÜL 0 0,00 %
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080
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 811

Wähler/innen 524 64,61 %

ungültige Stimmen 17 3,24 %

gültige Stimmen 507 96,76 %

Ohlemeyer, CDU 298 58,78 %

Esser, SPD 132 26,04 %

Lensing, GRÜNE 35 6,90 %

Capune-Kitka, FDP 27 5,33 %

Severins, DIE LINKE 15 2,96 %

JÜL 0 0,00 %
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090
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wähler/innen 363 70,49 %

ungültige Stimmen 8 2,20 %

gültige Stimmen 355 97,80 %

Ohlemeyer, CDU 184 51,83 %

Esser, SPD 139 39,15 %

Lensing, GRÜNE 24 6,76 %

Capune-Kitka, FDP 3 0,85 %

Severins, DIE LINKE 5 1,41 %

JÜL 0 0,00 %
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100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 530

Wähler/innen 406 76,60 %

ungültige Stimmen 17 4,19 %

gültige Stimmen 389 95,81 %

Ohlemeyer, CDU 199 51,16 %

Esser, SPD 140 35,99 %

Lensing, GRÜNE 24 6,17 %

Capune-Kitka, FDP 14 3,60 %

Severins, DIE LINKE 12 3,08 %

JÜL 0 0,00 %
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110
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wähler/innen 340 63,67 %

ungültige Stimmen 7 2,06 %

gültige Stimmen 333 97,94 %

Ohlemeyer, CDU 193 57,96 %

Esser, SPD 93 27,93 %

Lensing, GRÜNE 22 6,61 %

Capune-Kitka, FDP 12 3,60 %

Severins, DIE LINKE 13 3,90 %

JÜL 0 0,00 %
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120
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 533

Wähler/innen 333 62,48 %

ungültige Stimmen 15 4,50 %

gültige Stimmen 318 95,50 %

Ohlemeyer, CDU 156 49,06 %

Esser, SPD 97 30,50 %

Lensing, GRÜNE 35 11,01 %

Capune-Kitka, FDP 16 5,03 %

Severins, DIE LINKE 14 4,40 %

JÜL 0 0,00 %
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130
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 414

Wähler/innen 282 68,12 %

ungültige Stimmen 13 4,61 %

gültige Stimmen 269 95,39 %

Ohlemeyer, CDU 161 59,85 %

Esser, SPD 81 30,11 %

Lensing, GRÜNE 16 5,95 %

Capune-Kitka, FDP 7 2,60 %

Severins, DIE LINKE 4 1,49 %

JÜL 0 0,00 %
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Übersicht Wahlbezirke
Gemeinde Merzenich

Kreistagswahl 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD GRÜNE FDP DIE LINKE JÜL

407 392 251 91 28 13 9 0
010 625

65,12 % 96,31 % 64,03 % 23,21 % 7,14 % 3,32 % 2,30 % 0,00 %

436 412 259 105 29 11 8 0
020 653

66,77 % 94,50 % 62,86 % 25,49 % 7,04 % 2,67 % 1,94 % 0,00 %

403 391 221 110 28 19 13 0
030 637

63,27 % 97,02 % 56,52 % 28,13 % 7,16 % 4,86 % 3,32 % 0,00 %

414 394 251 98 20 22 3 0
040 775

53,42 % 95,17 % 63,71 % 24,87 % 5,08 % 5,58 % 0,76 % 0,00 %

487 476 283 155 17 17 4 0
050 760

64,08 % 97,74 % 59,45 % 32,56 % 3,57 % 3,57 % 0,84 % 0,00 %

355 341 198 99 21 16 7 0
060 579

61,31 % 96,06 % 58,06 % 29,03 % 6,16 % 4,69 % 2,05 % 0,00 %

302 298 194 62 20 13 9 0
070 683

44,22 % 98,68 % 65,10 % 20,81 % 6,71 % 4,36 % 3,02 % 0,00 %

524 507 298 132 35 27 15 0
080 811

64,61 % 96,76 % 58,78 % 26,04 % 6,90 % 5,33 % 2,96 % 0,00 %

363 355 184 139 24 3 5 0
090 515

70,49 % 97,80 % 51,83 % 39,15 % 6,76 % 0,85 % 1,41 % 0,00 %

406 389 199 140 24 14 12 0
100 530

76,60 % 95,81 % 51,16 % 35,99 % 6,17 % 3,60 % 3,08 % 0,00 %

340 333 193 93 22 12 13 0
110 534

63,67 % 97,94 % 57,96 % 27,93 % 6,61 % 3,60 % 3,90 % 0,00 %
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Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD GRÜNE FDP DIE LINKE JÜL

333 318 156 97 35 16 14 0
120 533

62,48 % 95,50 % 49,06 % 30,50 % 11,01 % 5,03 % 4,40 % 0,00 %

282 269 161 81 16 7 4 0
130 414

68,12 % 95,39 % 59,85 % 30,11 % 5,95 % 2,60 % 1,49 % 0,00 %

5.052 4.875 2.848 1.402 319 190 116 0Gemeinde Merze-
nich 8.049

62,77 % 96,50 % 58,42 % 28,76 % 6,54 % 3,90 % 2,38 % 0,00 %
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Gemeinde Merzenich
Kreistagswahl 26.09.2004

CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

070 65,10 %

010 64,03 %

040 63,71 %

020 62,86 %

130 59,85 %

050 59,45 %

080 58,78 %

060 58,06 %

110 57,96 %

030 56,52 %

090 51,83 %

100 51,16 %

120 49,06 %
Gemeinde Merzenich

Kreistagswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis

Wahlbezirk-Übersicht
090 39,15 %

100 35,99 %

050 32,56 %

120 30,50 %

130 30,11 %

060 29,03 %

030 28,13 %

110 27,93 %

080 26,04 %

020 25,49 %

040 24,87 %

010 23,21 %

070 20,81 %
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Gemeinde Merzenich
Kreistagswahl 26.09.2004

GRÜNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

120 11,01 %

030 7,16 %

010 7,14 %

020 7,04 %

080 6,90 %

090 6,76 %

070 6,71 %

110 6,61 %

100 6,17 %

060 6,16 %

130 5,95 %

040 5,08 %

050 3,57 %
Gemeinde Merzenich

Kreistagswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis

Wahlbezirk-Übersicht
040 5,58 %

080 5,33 %

120 5,03 %

030 4,86 %

060 4,69 %

070 4,36 %

110 3,60 %

100 3,60 %

050 3,57 %

010 3,32 %

020 2,67 %

130 2,60 %

090 0,85 %



votemanager V16.06.2b Seite 33 12.07.2016 17:10

Stimmbezirke
Merzenich I 010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 625

Wähler/innen 407 65,12 %

ungültige Stimmen 15 3,69 %

gültige Stimmen 392 96,31 %

Ohlemeyer, CDU 251 64,03 %

Esser, SPD 91 23,21 %

Lensing, GRÜNE 28 7,14 %

Capune-Kitka, FDP 13 3,32 %

Severins, DIE LINKE 9 2,30 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich II 020
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 653

Wähler/innen 436 66,77 %

ungültige Stimmen 24 5,50 %

gültige Stimmen 412 94,50 %

Ohlemeyer, CDU 259 62,86 %

Esser, SPD 105 25,49 %

Lensing, GRÜNE 29 7,04 %

Capune-Kitka, FDP 11 2,67 %

Severins, DIE LINKE 8 1,94 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich III 030
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 637

Wähler/innen 403 63,27 %

ungültige Stimmen 12 2,98 %

gültige Stimmen 391 97,02 %

Ohlemeyer, CDU 221 56,52 %

Esser, SPD 110 28,13 %

Lensing, GRÜNE 28 7,16 %

Capune-Kitka, FDP 19 4,86 %

Severins, DIE LINKE 13 3,32 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich IV 040
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 775

Wähler/innen 414 53,42 %

ungültige Stimmen 20 4,83 %

gültige Stimmen 394 95,17 %

Ohlemeyer, CDU 251 63,71 %

Esser, SPD 98 24,87 %

Lensing, GRÜNE 20 5,08 %

Capune-Kitka, FDP 22 5,58 %

Severins, DIE LINKE 3 0,76 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich V 050
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 760

Wähler/innen 487 64,08 %

ungültige Stimmen 11 2,26 %

gültige Stimmen 476 97,74 %

Ohlemeyer, CDU 283 59,45 %

Esser, SPD 155 32,56 %

Lensing, GRÜNE 17 3,57 %

Capune-Kitka, FDP 17 3,57 %

Severins, DIE LINKE 4 0,84 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich VI 060
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 579

Wähler/innen 355 61,31 %

ungültige Stimmen 14 3,94 %

gültige Stimmen 341 96,06 %

Ohlemeyer, CDU 198 58,06 %

Esser, SPD 99 29,03 %

Lensing, GRÜNE 21 6,16 %

Capune-Kitka, FDP 16 4,69 %

Severins, DIE LINKE 7 2,05 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich VII 070
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 683

Wähler/innen 302 44,22 %

ungültige Stimmen 4 1,32 %

gültige Stimmen 298 98,68 %

Ohlemeyer, CDU 194 65,10 %

Esser, SPD 62 20,81 %

Lensing, GRÜNE 20 6,71 %

Capune-Kitka, FDP 13 4,36 %

Severins, DIE LINKE 9 3,02 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich VIII 080
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 811

Wähler/innen 524 64,61 %

ungültige Stimmen 17 3,24 %

gültige Stimmen 507 96,76 %

Ohlemeyer, CDU 298 58,78 %

Esser, SPD 132 26,04 %

Lensing, GRÜNE 35 6,90 %

Capune-Kitka, FDP 27 5,33 %

Severins, DIE LINKE 15 2,96 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich -Golzheim- 090
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wähler/innen 363 70,49 %

ungültige Stimmen 8 2,20 %

gültige Stimmen 355 97,80 %

Ohlemeyer, CDU 184 51,83 %

Esser, SPD 139 39,15 %

Lensing, GRÜNE 24 6,76 %

Capune-Kitka, FDP 3 0,85 %

Severins, DIE LINKE 5 1,41 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich -Golzheim- 100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 530

Wähler/innen 406 76,60 %

ungültige Stimmen 17 4,19 %

gültige Stimmen 389 95,81 %

Ohlemeyer, CDU 199 51,16 %

Esser, SPD 140 35,99 %

Lensing, GRÜNE 24 6,17 %

Capune-Kitka, FDP 14 3,60 %

Severins, DIE LINKE 12 3,08 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich -Girbelsrath- 110
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wähler/innen 340 63,67 %

ungültige Stimmen 7 2,06 %

gültige Stimmen 333 97,94 %

Ohlemeyer, CDU 193 57,96 %

Esser, SPD 93 27,93 %

Lensing, GRÜNE 22 6,61 %

Capune-Kitka, FDP 12 3,60 %

Severins, DIE LINKE 13 3,90 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich -Girbelsrath- 120
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 533

Wähler/innen 333 62,48 %

ungültige Stimmen 15 4,50 %

gültige Stimmen 318 95,50 %

Ohlemeyer, CDU 156 49,06 %

Esser, SPD 97 30,50 %

Lensing, GRÜNE 35 11,01 %

Capune-Kitka, FDP 16 5,03 %

Severins, DIE LINKE 14 4,40 %

JÜL 0 0,00 %
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Merzenich -Morschenich- 130
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 414

Wähler/innen 282 68,12 %

ungültige Stimmen 13 4,61 %

gültige Stimmen 269 95,39 %

Ohlemeyer, CDU 161 59,85 %

Esser, SPD 81 30,11 %

Lensing, GRÜNE 16 5,95 %

Capune-Kitka, FDP 7 2,60 %

Severins, DIE LINKE 4 1,49 %

JÜL 0 0,00 %
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Übersicht Stimmbezirke
Gemeinde Merzenich

Kreistagswahl 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD GRÜNE FDP DIE LINKE JÜL

407 392 251 91 28 13 9 0
Merzenich I 010 625

65,12 % 96,31 % 64,03 % 23,21 % 7,14 % 3,32 % 2,30 % 0,00 %

436 412 259 105 29 11 8 0
Merzenich II 020 653

66,77 % 94,50 % 62,86 % 25,49 % 7,04 % 2,67 % 1,94 % 0,00 %

403 391 221 110 28 19 13 0
Merzenich III 030 637

63,27 % 97,02 % 56,52 % 28,13 % 7,16 % 4,86 % 3,32 % 0,00 %

414 394 251 98 20 22 3 0
Merzenich IV 040 775

53,42 % 95,17 % 63,71 % 24,87 % 5,08 % 5,58 % 0,76 % 0,00 %

487 476 283 155 17 17 4 0
Merzenich V 050 760

64,08 % 97,74 % 59,45 % 32,56 % 3,57 % 3,57 % 0,84 % 0,00 %

355 341 198 99 21 16 7 0
Merzenich VI 060 579

61,31 % 96,06 % 58,06 % 29,03 % 6,16 % 4,69 % 2,05 % 0,00 %

302 298 194 62 20 13 9 0
Merzenich VII 070 683

44,22 % 98,68 % 65,10 % 20,81 % 6,71 % 4,36 % 3,02 % 0,00 %

524 507 298 132 35 27 15 0
Merzenich VIII 080 811

64,61 % 96,76 % 58,78 % 26,04 % 6,90 % 5,33 % 2,96 % 0,00 %

363 355 184 139 24 3 5 0Merzenich -Golz-
heim- 090 515

70,49 % 97,80 % 51,83 % 39,15 % 6,76 % 0,85 % 1,41 % 0,00 %

406 389 199 140 24 14 12 0Merzenich -Golz-
heim- 100 530

76,60 % 95,81 % 51,16 % 35,99 % 6,17 % 3,60 % 3,08 % 0,00 %

340 333 193 93 22 12 13 0Merzenich -Girbels-
rath- 110 534

63,67 % 97,94 % 57,96 % 27,93 % 6,61 % 3,60 % 3,90 % 0,00 %
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Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD GRÜNE FDP DIE LINKE JÜL

333 318 156 97 35 16 14 0Merzenich -Girbels-
rath- 120 533

62,48 % 95,50 % 49,06 % 30,50 % 11,01 % 5,03 % 4,40 % 0,00 %

282 269 161 81 16 7 4 0Merzenich -Mor-
schenich- 130 414

68,12 % 95,39 % 59,85 % 30,11 % 5,95 % 2,60 % 1,49 % 0,00 %

5.052 4.875 2.848 1.402 319 190 116 0Gemeinde Merze-
nich 8.049

62,77 % 96,50 % 58,42 % 28,76 % 6,54 % 3,90 % 2,38 % 0,00 %
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Gemeinde Merzenich
Kreistagswahl 26.09.2004

CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich VII 070 65,10 %

Merzenich I 010 64,03 %

Merzenich IV 040 63,71 %

Merzenich II 020 62,86 %

Merzenich -Morschenich- 130 59,85 %

Merzenich V 050 59,45 %

Merzenich VIII 080 58,78 %

Merzenich VI 060 58,06 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 57,96 %

Merzenich III 030 56,52 %

Merzenich -Golzheim- 090 51,83 %

Merzenich -Golzheim- 100 51,16 %

Merzenich -Girbelsrath- 120 49,06 %
Gemeinde Merzenich

Kreistagswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis

Stimmbezirk-Übersicht
Merzenich -Golzheim- 090 39,15 %

Merzenich -Golzheim- 100 35,99 %

Merzenich V 050 32,56 %

Merzenich -Girbelsrath- 120 30,50 %

Merzenich -Morschenich- 130 30,11 %

Merzenich VI 060 29,03 %

Merzenich III 030 28,13 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 27,93 %

Merzenich VIII 080 26,04 %

Merzenich II 020 25,49 %

Merzenich IV 040 24,87 %

Merzenich I 010 23,21 %

Merzenich VII 070 20,81 %
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Gemeinde Merzenich
Kreistagswahl 26.09.2004

GRÜNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich -Girbelsrath- 120 11,01 %

Merzenich III 030 7,16 %

Merzenich I 010 7,14 %

Merzenich II 020 7,04 %

Merzenich VIII 080 6,90 %

Merzenich -Golzheim- 090 6,76 %

Merzenich VII 070 6,71 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 6,61 %

Merzenich -Golzheim- 100 6,17 %

Merzenich VI 060 6,16 %

Merzenich -Morschenich- 130 5,95 %

Merzenich IV 040 5,08 %

Merzenich V 050 3,57 %
Gemeinde Merzenich

Kreistagswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis

Stimmbezirk-Übersicht
Merzenich IV 040 5,58 %

Merzenich VIII 080 5,33 %

Merzenich -Girbelsrath- 120 5,03 %

Merzenich III 030 4,86 %

Merzenich VI 060 4,69 %

Merzenich VII 070 4,36 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 3,60 %

Merzenich -Golzheim- 100 3,60 %

Merzenich V 050 3,57 %

Merzenich I 010 3,32 %

Merzenich II 020 2,67 %

Merzenich -Morschenich- 130 2,60 %

Merzenich -Golzheim- 090 0,85 %
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Ratswahl
Gemeinde Merzenich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 8.019

Wähler/innen 5.046 62,93 %

ungültige Stimmen 178 3,53 %

gültige Stimmen 4.868 96,47 %

CDU 3.255 66,87 %

SPD 1.613 33,13 %
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Folgende Kandidaten wurden gewählt:
Partei Kandidat Mandat

CDU Schwarz, Renate Angelika Direktmandat im
Wahlbezirk 010

CDU Ollesch, Ferdinand Wilfried Direktmandat im
Wahlbezirk 020

CDU Strauch, Peter Toni Direktmandat im
Wahlbezirk 030

CDU Ohlemeyer, Bernd Direktmandat im
Wahlbezirk 040

CDU Geuenich, Ingeborg Margarete Direktmandat im
Wahlbezirk 050

CDU Harzheim, Georg Direktmandat im
Wahlbezirk 060

CDU Merk-Breuer, Gabriele Margarete Direktmandat im
Wahlbezirk 070

CDU Mohren, Wolfgang August Direktmandat im
Wahlbezirk 080

CDU Dr. Schoeller, Maria Direktmandat im
Wahlbezirk 090

CDU Müller, Johannes Direktmandat im
Wahlbezirk 100

CDU Weyer, Gunter Paul Direktmandat im
Wahlbezirk 110

CDU Weyer, Elisabeth Direktmandat im
Wahlbezirk 120
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CDU Büttgen, Johann Direktmandat im
Wahlbezirk 130

CDU Harzheim, Peter Johann Reservelistenplatz
1

CDU Niklas, Lars Reservelistenplatz
14

CDU Becker, Horst Josef Reservelistenplatz
15

CDU Weyerstraß, Wolfgang Reservelistenplatz
16

SPD Bergsch, Günther Wilhelm Reservelistenplatz
1

SPD Esser, Helmut Reservelistenplatz
2

SPD Pütz, Bernhard Egidius Reservelistenplatz
3

SPD Gooßens, Wilfried.Matthias Reservelistenplatz
4

SPD Zeyen, Jürgen Reservelistenplatz
5

SPD Bank, Josef Reservelistenplatz
6

SPD Dr. Preibsch, Wolfgang Heinrich Reservelistenplatz
7

SPD Rittlewski, Rodja Friedrich Reservelistenplatz
8

SPD Utzerath, Thorsten Reservelistenplatz
9
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Wahlbezirke
010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 624

Wähler/innen 407 65,22 %

ungültige Stimmen 22 5,41 %

gültige Stimmen 385 94,59 %

Schwarz, CDU 276 71,69 %

Dr. Preibsch, SPD 109 28,31 %

Gewählt:

Schwarz, Renate Angelika (CDU)
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020
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 649

Wähler/innen 435 67,03 %

ungültige Stimmen 12 2,76 %

gültige Stimmen 423 97,24 %

Ollesch, CDU 291 68,79 %

Bergsch, SPD 132 31,21 %

Gewählt:

Ollesch, Ferdinand Wilfried (CDU)
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030
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 636

Wähler/innen 403 63,36 %

ungültige Stimmen 20 4,96 %

gültige Stimmen 383 95,04 %

Strauch, CDU 241 62,92 %

Wolf, SPD 142 37,08 %

Gewählt:

Strauch, Peter Toni (CDU)
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040
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 771

Wähler/innen 413 53,57 %

ungültige Stimmen 18 4,36 %

gültige Stimmen 395 95,64 %

Ohlemeyer, CDU 263 66,58 %

Zeyen, SPD 132 33,42 %

Gewählt:

Ohlemeyer, Bernd (CDU)
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050
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 757

Wähler/innen 486 64,20 %

ungültige Stimmen 12 2,47 %

gültige Stimmen 474 97,53 %

Geuenich, CDU 287 60,55 %

Bank, SPD 187 39,45 %

Gewählt:

Geuenich, Ingeborg Margarete (CDU)
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060
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 577

Wähler/innen 356 61,70 %

ungültige Stimmen 7 1,97 %

gültige Stimmen 349 98,03 %

Harzheim, CDU 216 61,89 %

Gooßens, SPD 133 38,11 %

Gewählt:

Harzheim, Georg (CDU)
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070
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 676

Wähler/innen 302 44,67 %

ungültige Stimmen 8 2,65 %

gültige Stimmen 294 97,35 %

Merk-Breuer, CDU 210 71,43 %

Trübisch, SPD 84 28,57 %

Gewählt:

Merk-Breuer, Gabriele Margarete (CDU)
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080
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 808

Wähler/innen 521 64,48 %

ungültige Stimmen 18 3,45 %

gültige Stimmen 503 96,55 %

Mohren, CDU 308 61,23 %

Hutmacher, SPD 195 38,77 %

Gewählt:

Mohren, Wolfgang August (CDU)
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090
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wähler/innen 363 70,49 %

ungültige Stimmen 9 2,48 %

gültige Stimmen 354 97,52 %

Dr. Schoeller, CDU 248 70,06 %

Esser, SPD 106 29,94 %

Gewählt:

Dr. Schoeller, Maria (CDU)
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100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 528

Wähler/innen 406 76,89 %

ungültige Stimmen 13 3,20 %

gültige Stimmen 393 96,80 %

Müller, CDU 304 77,35 %

Rittlewski, SPD 89 22,65 %

Gewählt:

Müller, Johannes (CDU)
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110
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 531

Wähler/innen 339 63,84 %

ungültige Stimmen 17 5,01 %

gültige Stimmen 322 94,99 %

Weyer, CDU 203 63,04 %

Pütz, SPD 119 36,96 %

Gewählt:

Weyer, Gunter Paul (CDU)
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120
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 533

Wähler/innen 333 62,48 %

ungültige Stimmen 17 5,11 %

gültige Stimmen 316 94,89 %

Weyer, CDU 187 59,18 %

Utzerath, SPD 129 40,82 %

Gewählt:

Weyer, Elisabeth (CDU)
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130
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 414

Wähler/innen 282 68,12 %

ungültige Stimmen 5 1,77 %

gültige Stimmen 277 98,23 %

Büttgen, CDU 221 79,78 %

Spilles, SPD 56 20,22 %

Gewählt:

Büttgen, Johann (CDU)
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Übersicht Wahlbezirke
Gemeinde Merzenich
Ratswahl 26.09.2004

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD

407 385 276 109
010 624

65,22 % 94,59 % 71,69 % 28,31 %

435 423 291 132
020 649

67,03 % 97,24 % 68,79 % 31,21 %

403 383 241 142
030 636

63,36 % 95,04 % 62,92 % 37,08 %

413 395 263 132
040 771

53,57 % 95,64 % 66,58 % 33,42 %

486 474 287 187
050 757

64,20 % 97,53 % 60,55 % 39,45 %

356 349 216 133
060 577

61,70 % 98,03 % 61,89 % 38,11 %

302 294 210 84
070 676

44,67 % 97,35 % 71,43 % 28,57 %

521 503 308 195
080 808

64,48 % 96,55 % 61,23 % 38,77 %

363 354 248 106
090 515

70,49 % 97,52 % 70,06 % 29,94 %

406 393 304 89
100 528

76,89 % 96,80 % 77,35 % 22,65 %

339 322 203 119
110 531

63,84 % 94,99 % 63,04 % 36,96 %
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Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD

333 316 187 129
120 533

62,48 % 94,89 % 59,18 % 40,82 %

282 277 221 56
130 414

68,12 % 98,23 % 79,78 % 20,22 %

5.046 4.868 3.255 1.613
Gemeinde Merzenich 8.019

62,93 % 96,47 % 66,87 % 33,13 %
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Gemeinde Merzenich
Ratswahl 26.09.2004

CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

130 79,78 %

100 77,35 %

010 71,69 %

070 71,43 %

090 70,06 %

020 68,79 %

040 66,58 %

110 63,04 %

030 62,92 %

060 61,89 %

080 61,23 %

050 60,55 %

120 59,18 %
Gemeinde Merzenich
Ratswahl 26.09.2004

SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

120 40,82 %

050 39,45 %

080 38,77 %

060 38,11 %

030 37,08 %

110 36,96 %

040 33,42 %

020 31,21 %

090 29,94 %

070 28,57 %

010 28,31 %

100 22,65 %

130 20,22 %
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Stimmbezirke
Merzenich I 010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 624

Wähler/innen 407 65,22 %

ungültige Stimmen 22 5,41 %

gültige Stimmen 385 94,59 %

Schwarz, CDU 276 71,69 %

Dr. Preibsch, SPD 109 28,31 %
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Merzenich II 020
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 649

Wähler/innen 435 67,03 %

ungültige Stimmen 12 2,76 %

gültige Stimmen 423 97,24 %

Ollesch, CDU 291 68,79 %

Bergsch, SPD 132 31,21 %
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Merzenich III 030
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 636

Wähler/innen 403 63,36 %

ungültige Stimmen 20 4,96 %

gültige Stimmen 383 95,04 %

Strauch, CDU 241 62,92 %

Wolf, SPD 142 37,08 %
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Merzenich IV 040
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 771

Wähler/innen 413 53,57 %

ungültige Stimmen 18 4,36 %

gültige Stimmen 395 95,64 %

Ohlemeyer, CDU 263 66,58 %

Zeyen, SPD 132 33,42 %
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Merzenich V 050
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 757

Wähler/innen 486 64,20 %

ungültige Stimmen 12 2,47 %

gültige Stimmen 474 97,53 %

Geuenich, CDU 287 60,55 %

Bank, SPD 187 39,45 %
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Merzenich VI 060
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 577

Wähler/innen 356 61,70 %

ungültige Stimmen 7 1,97 %

gültige Stimmen 349 98,03 %

Harzheim, CDU 216 61,89 %

Gooßens, SPD 133 38,11 %
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Merzenich VII 070
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 676

Wähler/innen 302 44,67 %

ungültige Stimmen 8 2,65 %

gültige Stimmen 294 97,35 %

Merk-Breuer, CDU 210 71,43 %

Trübisch, SPD 84 28,57 %
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Merzenich VIII 080
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 808

Wähler/innen 521 64,48 %

ungültige Stimmen 18 3,45 %

gültige Stimmen 503 96,55 %

Mohren, CDU 308 61,23 %

Hutmacher, SPD 195 38,77 %
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Merzenich -Golzheim- 090
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wähler/innen 363 70,49 %

ungültige Stimmen 9 2,48 %

gültige Stimmen 354 97,52 %

Dr. Schoeller, CDU 248 70,06 %

Esser, SPD 106 29,94 %
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Merzenich -Golzheim- 100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 528

Wähler/innen 406 76,89 %

ungültige Stimmen 13 3,20 %

gültige Stimmen 393 96,80 %

Müller, CDU 304 77,35 %

Rittlewski, SPD 89 22,65 %
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Merzenich -Girbelsrath- 110
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 531

Wähler/innen 339 63,84 %

ungültige Stimmen 17 5,01 %

gültige Stimmen 322 94,99 %

Weyer, CDU 203 63,04 %

Pütz, SPD 119 36,96 %
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Merzenich -Girbelsrath- 120
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 533

Wähler/innen 333 62,48 %

ungültige Stimmen 17 5,11 %

gültige Stimmen 316 94,89 %

Weyer, CDU 187 59,18 %

Utzerath, SPD 129 40,82 %
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Merzenich -Morschenich- 130
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 414

Wähler/innen 282 68,12 %

ungültige Stimmen 5 1,77 %

gültige Stimmen 277 98,23 %

Büttgen, CDU 221 79,78 %

Spilles, SPD 56 20,22 %
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Übersicht Stimmbezirke
Gemeinde Merzenich
Ratswahl 26.09.2004

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD

407 385 276 109
Merzenich I 010 624

65,22 % 94,59 % 71,69 % 28,31 %

435 423 291 132
Merzenich II 020 649

67,03 % 97,24 % 68,79 % 31,21 %

403 383 241 142
Merzenich III 030 636

63,36 % 95,04 % 62,92 % 37,08 %

413 395 263 132
Merzenich IV 040 771

53,57 % 95,64 % 66,58 % 33,42 %

486 474 287 187
Merzenich V 050 757

64,20 % 97,53 % 60,55 % 39,45 %

356 349 216 133
Merzenich VI 060 577

61,70 % 98,03 % 61,89 % 38,11 %

302 294 210 84
Merzenich VII 070 676

44,67 % 97,35 % 71,43 % 28,57 %

521 503 308 195
Merzenich VIII 080 808

64,48 % 96,55 % 61,23 % 38,77 %

363 354 248 106
Merzenich -Golzheim- 090 515

70,49 % 97,52 % 70,06 % 29,94 %

406 393 304 89
Merzenich -Golzheim- 100 528

76,89 % 96,80 % 77,35 % 22,65 %

339 322 203 119
Merzenich -Girbelsrath- 110 531

63,84 % 94,99 % 63,04 % 36,96 %
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Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig CDU SPD

333 316 187 129
Merzenich -Girbelsrath- 120 533

62,48 % 94,89 % 59,18 % 40,82 %

282 277 221 56
Merzenich -Morschenich- 130 414

68,12 % 98,23 % 79,78 % 20,22 %

5.046 4.868 3.255 1.613
Gemeinde Merzenich 8.019

62,93 % 96,47 % 66,87 % 33,13 %
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Gemeinde Merzenich
Ratswahl 26.09.2004

CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich -Morschenich- 130 79,78 %

Merzenich -Golzheim- 100 77,35 %

Merzenich I 010 71,69 %

Merzenich VII 070 71,43 %

Merzenich -Golzheim- 090 70,06 %

Merzenich II 020 68,79 %

Merzenich IV 040 66,58 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 63,04 %

Merzenich III 030 62,92 %

Merzenich VI 060 61,89 %

Merzenich VIII 080 61,23 %

Merzenich V 050 60,55 %

Merzenich -Girbelsrath- 120 59,18 %
Gemeinde Merzenich
Ratswahl 26.09.2004

SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich -Girbelsrath- 120 40,82 %

Merzenich V 050 39,45 %

Merzenich VIII 080 38,77 %

Merzenich VI 060 38,11 %

Merzenich III 030 37,08 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 36,96 %

Merzenich IV 040 33,42 %

Merzenich II 020 31,21 %

Merzenich -Golzheim- 090 29,94 %

Merzenich VII 070 28,57 %

Merzenich I 010 28,31 %

Merzenich -Golzheim- 100 22,65 %

Merzenich -Morschenich- 130 20,22 %
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Wahl des/der Landrats/Landrätin
Gemeinde Merzenich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 8.049

Wähler/innen 5.055 62,80 %

ungültige Stimmen 177 3,50 %

gültige Stimmen 4.878 96,50 %

Spelthahn, CDU 3.225 66,11 %

Bröker, SPD 1.374 28,17 %

Fues, GRÜNE 279 5,72 %
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Wahlbezirke
010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 625

Wähler/innen 407 65,12 %

ungültige Stimmen 12 2,95 %

gültige Stimmen 395 97,05 %

Spelthahn, CDU 272 68,86 %

Bröker, SPD 103 26,08 %

Fues, GRÜNE 20 5,06 %
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020
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 653

Wähler/innen 436 66,77 %

ungültige Stimmen 16 3,67 %

gültige Stimmen 420 96,33 %

Spelthahn, CDU 268 63,81 %

Bröker, SPD 127 30,24 %

Fues, GRÜNE 25 5,95 %
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030
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 637

Wähler/innen 403 63,27 %

ungültige Stimmen 12 2,98 %

gültige Stimmen 391 97,02 %

Spelthahn, CDU 249 63,68 %

Bröker, SPD 112 28,64 %

Fues, GRÜNE 30 7,67 %
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040
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 775

Wähler/innen 414 53,42 %

ungültige Stimmen 13 3,14 %

gültige Stimmen 401 96,86 %

Spelthahn, CDU 273 68,08 %

Bröker, SPD 107 26,68 %

Fues, GRÜNE 21 5,24 %



votemanager V16.06.2b Seite 134 12.07.2016 17:10



votemanager V16.06.2b Seite 135 12.07.2016 17:10

050
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 760

Wähler/innen 487 64,08 %

ungültige Stimmen 13 2,67 %

gültige Stimmen 474 97,33 %

Spelthahn, CDU 303 63,92 %

Bröker, SPD 155 32,70 %

Fues, GRÜNE 16 3,38 %
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060
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 579

Wähler/innen 355 61,31 %

ungültige Stimmen 9 2,54 %

gültige Stimmen 346 97,46 %

Spelthahn, CDU 217 62,72 %

Bröker, SPD 112 32,37 %

Fues, GRÜNE 17 4,91 %
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070
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 683

Wähler/innen 303 44,36 %

ungültige Stimmen 4 1,32 %

gültige Stimmen 299 98,68 %

Spelthahn, CDU 210 70,23 %

Bröker, SPD 70 23,41 %

Fues, GRÜNE 19 6,35 %
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080
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 811

Wähler/innen 524 64,61 %

ungültige Stimmen 19 3,63 %

gültige Stimmen 505 96,37 %

Spelthahn, CDU 335 66,34 %

Bröker, SPD 140 27,72 %

Fues, GRÜNE 30 5,94 %
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090
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wähler/innen 364 70,68 %

ungültige Stimmen 17 4,67 %

gültige Stimmen 347 95,33 %

Spelthahn, CDU 252 72,62 %

Bröker, SPD 75 21,61 %

Fues, GRÜNE 20 5,76 %
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100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 530

Wähler/innen 406 76,60 %

ungültige Stimmen 18 4,43 %

gültige Stimmen 388 95,57 %

Spelthahn, CDU 286 73,71 %

Bröker, SPD 85 21,91 %

Fues, GRÜNE 17 4,38 %
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110
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wähler/innen 341 63,86 %

ungültige Stimmen 19 5,57 %

gültige Stimmen 322 94,43 %

Spelthahn, CDU 212 65,84 %

Bröker, SPD 92 28,57 %

Fues, GRÜNE 18 5,59 %
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120
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 533

Wähler/innen 333 62,48 %

ungültige Stimmen 14 4,20 %

gültige Stimmen 319 95,80 %

Spelthahn, CDU 179 56,11 %

Bröker, SPD 110 34,48 %

Fues, GRÜNE 30 9,40 %
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130
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 414

Wähler/innen 282 68,12 %

ungültige Stimmen 11 3,90 %

gültige Stimmen 271 96,10 %

Spelthahn, CDU 169 62,36 %

Bröker, SPD 86 31,73 %

Fues, GRÜNE 16 5,90 %
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Übersicht Wahlbezirke
Gemeinde Merzenich

Wahl des/der Landrats/Landrätin 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Spelthahn

CDU
Bröker
SPD

Fues
GRÜNE

407 395 272 103 20
010 625

65,12 % 97,05 % 68,86 % 26,08 % 5,06 %

436 420 268 127 25
020 653

66,77 % 96,33 % 63,81 % 30,24 % 5,95 %

403 391 249 112 30
030 637

63,27 % 97,02 % 63,68 % 28,64 % 7,67 %

414 401 273 107 21
040 775

53,42 % 96,86 % 68,08 % 26,68 % 5,24 %

487 474 303 155 16
050 760

64,08 % 97,33 % 63,92 % 32,70 % 3,38 %

355 346 217 112 17
060 579

61,31 % 97,46 % 62,72 % 32,37 % 4,91 %

303 299 210 70 19
070 683

44,36 % 98,68 % 70,23 % 23,41 % 6,35 %

524 505 335 140 30
080 811

64,61 % 96,37 % 66,34 % 27,72 % 5,94 %

364 347 252 75 20
090 515

70,68 % 95,33 % 72,62 % 21,61 % 5,76 %

406 388 286 85 17
100 530

76,60 % 95,57 % 73,71 % 21,91 % 4,38 %

341 322 212 92 18
110 534

63,86 % 94,43 % 65,84 % 28,57 % 5,59 %
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Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Spelthahn

CDU
Bröker
SPD

Fues
GRÜNE

333 319 179 110 30
120 533

62,48 % 95,80 % 56,11 % 34,48 % 9,40 %

282 271 169 86 16
130 414

68,12 % 96,10 % 62,36 % 31,73 % 5,90 %

5.055 4.878 3.225 1.374 279
Gemeinde Merzenich 8.049

62,80 % 96,50 % 66,11 % 28,17 % 5,72 %
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Gemeinde Merzenich
Wahl des/der Landrats/Landrätin 26.09.2004

Spelthahn, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

100 73,71 %

090 72,62 %

070 70,23 %

010 68,86 %

040 68,08 %

080 66,34 %

110 65,84 %

050 63,92 %

020 63,81 %

030 63,68 %

060 62,72 %

130 62,36 %

120 56,11 %
Gemeinde Merzenich

Wahl des/der Landrats/Landrätin 26.09.2004
Bröker, SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

120 34,48 %

050 32,70 %

060 32,37 %

130 31,73 %

020 30,24 %

030 28,64 %

110 28,57 %

080 27,72 %

040 26,68 %

010 26,08 %

070 23,41 %

100 21,91 %

090 21,61 %
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Gemeinde Merzenich
Wahl des/der Landrats/Landrätin 26.09.2004

Fues, GRÜNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

120 9,40 %

030 7,67 %

070 6,35 %

020 5,95 %

080 5,94 %

130 5,90 %

090 5,76 %

110 5,59 %

040 5,24 %

010 5,06 %

060 4,91 %

100 4,38 %

050 3,38 %
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Stimmbezirke
Merzenich I 010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 625

Wähler/innen 407 65,12 %

ungültige Stimmen 12 2,95 %

gültige Stimmen 395 97,05 %

Spelthahn, CDU 272 68,86 %

Bröker, SPD 103 26,08 %

Fues, GRÜNE 20 5,06 %
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Merzenich II 020
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 653

Wähler/innen 436 66,77 %

ungültige Stimmen 16 3,67 %

gültige Stimmen 420 96,33 %

Spelthahn, CDU 268 63,81 %

Bröker, SPD 127 30,24 %

Fues, GRÜNE 25 5,95 %
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Merzenich III 030
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 637

Wähler/innen 403 63,27 %

ungültige Stimmen 12 2,98 %

gültige Stimmen 391 97,02 %

Spelthahn, CDU 249 63,68 %

Bröker, SPD 112 28,64 %

Fues, GRÜNE 30 7,67 %
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Merzenich IV 040
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 775

Wähler/innen 414 53,42 %

ungültige Stimmen 13 3,14 %

gültige Stimmen 401 96,86 %

Spelthahn, CDU 273 68,08 %

Bröker, SPD 107 26,68 %

Fues, GRÜNE 21 5,24 %
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Merzenich V 050
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 760

Wähler/innen 487 64,08 %

ungültige Stimmen 13 2,67 %

gültige Stimmen 474 97,33 %

Spelthahn, CDU 303 63,92 %

Bröker, SPD 155 32,70 %

Fues, GRÜNE 16 3,38 %
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Merzenich VI 060
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 579

Wähler/innen 355 61,31 %

ungültige Stimmen 9 2,54 %

gültige Stimmen 346 97,46 %

Spelthahn, CDU 217 62,72 %

Bröker, SPD 112 32,37 %

Fues, GRÜNE 17 4,91 %
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Merzenich VII 070
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 683

Wähler/innen 303 44,36 %

ungültige Stimmen 4 1,32 %

gültige Stimmen 299 98,68 %

Spelthahn, CDU 210 70,23 %

Bröker, SPD 70 23,41 %

Fues, GRÜNE 19 6,35 %
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Merzenich VIII 080
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 811

Wähler/innen 524 64,61 %

ungültige Stimmen 19 3,63 %

gültige Stimmen 505 96,37 %

Spelthahn, CDU 335 66,34 %

Bröker, SPD 140 27,72 %

Fues, GRÜNE 30 5,94 %



votemanager V16.06.2b Seite 172 12.07.2016 17:10



votemanager V16.06.2b Seite 173 12.07.2016 17:10

Merzenich -Golzheim- 090
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wähler/innen 364 70,68 %

ungültige Stimmen 17 4,67 %

gültige Stimmen 347 95,33 %

Spelthahn, CDU 252 72,62 %

Bröker, SPD 75 21,61 %

Fues, GRÜNE 20 5,76 %
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Merzenich -Golzheim- 100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 530

Wähler/innen 406 76,60 %

ungültige Stimmen 18 4,43 %

gültige Stimmen 388 95,57 %

Spelthahn, CDU 286 73,71 %

Bröker, SPD 85 21,91 %

Fues, GRÜNE 17 4,38 %
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Merzenich -Girbelsrath- 110
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wähler/innen 341 63,86 %

ungültige Stimmen 19 5,57 %

gültige Stimmen 322 94,43 %

Spelthahn, CDU 212 65,84 %

Bröker, SPD 92 28,57 %

Fues, GRÜNE 18 5,59 %



votemanager V16.06.2b Seite 178 12.07.2016 17:10



votemanager V16.06.2b Seite 179 12.07.2016 17:10

Merzenich -Girbelsrath- 120
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 533

Wähler/innen 333 62,48 %

ungültige Stimmen 14 4,20 %

gültige Stimmen 319 95,80 %

Spelthahn, CDU 179 56,11 %

Bröker, SPD 110 34,48 %

Fues, GRÜNE 30 9,40 %



votemanager V16.06.2b Seite 180 12.07.2016 17:10



votemanager V16.06.2b Seite 181 12.07.2016 17:10

Merzenich -Morschenich- 130
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 414

Wähler/innen 282 68,12 %

ungültige Stimmen 11 3,90 %

gültige Stimmen 271 96,10 %

Spelthahn, CDU 169 62,36 %

Bröker, SPD 86 31,73 %

Fues, GRÜNE 16 5,90 %
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Übersicht Stimmbezirke
Gemeinde Merzenich

Wahl des/der Landrats/Landrätin 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Spelthahn

CDU
Bröker
SPD

Fues
GRÜNE

407 395 272 103 20
Merzenich I 010 625

65,12 % 97,05 % 68,86 % 26,08 % 5,06 %

436 420 268 127 25
Merzenich II 020 653

66,77 % 96,33 % 63,81 % 30,24 % 5,95 %

403 391 249 112 30
Merzenich III 030 637

63,27 % 97,02 % 63,68 % 28,64 % 7,67 %

414 401 273 107 21
Merzenich IV 040 775

53,42 % 96,86 % 68,08 % 26,68 % 5,24 %

487 474 303 155 16
Merzenich V 050 760

64,08 % 97,33 % 63,92 % 32,70 % 3,38 %

355 346 217 112 17
Merzenich VI 060 579

61,31 % 97,46 % 62,72 % 32,37 % 4,91 %

303 299 210 70 19
Merzenich VII 070 683

44,36 % 98,68 % 70,23 % 23,41 % 6,35 %

524 505 335 140 30
Merzenich VIII 080 811

64,61 % 96,37 % 66,34 % 27,72 % 5,94 %

364 347 252 75 20
Merzenich -Golzheim- 090 515

70,68 % 95,33 % 72,62 % 21,61 % 5,76 %

406 388 286 85 17
Merzenich -Golzheim- 100 530

76,60 % 95,57 % 73,71 % 21,91 % 4,38 %

341 322 212 92 18
Merzenich -Girbelsrath- 110 534

63,86 % 94,43 % 65,84 % 28,57 % 5,59 %
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Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Spelthahn

CDU
Bröker
SPD

Fues
GRÜNE

333 319 179 110 30
Merzenich -Girbelsrath- 120 533

62,48 % 95,80 % 56,11 % 34,48 % 9,40 %

282 271 169 86 16Merzenich -Morschenich-
130 414

68,12 % 96,10 % 62,36 % 31,73 % 5,90 %

5.055 4.878 3.225 1.374 279
Gemeinde Merzenich 8.049

62,80 % 96,50 % 66,11 % 28,17 % 5,72 %
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Gemeinde Merzenich
Wahl des/der Landrats/Landrätin 26.09.2004

Spelthahn, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich -Golzheim- 100 73,71 %

Merzenich -Golzheim- 090 72,62 %

Merzenich VII 070 70,23 %

Merzenich I 010 68,86 %

Merzenich IV 040 68,08 %

Merzenich VIII 080 66,34 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 65,84 %

Merzenich V 050 63,92 %

Merzenich II 020 63,81 %

Merzenich III 030 63,68 %

Merzenich VI 060 62,72 %

Merzenich -Morschenich- 130 62,36 %

Merzenich -Girbelsrath- 120 56,11 %
Gemeinde Merzenich

Wahl des/der Landrats/Landrätin 26.09.2004
Bröker, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich -Girbelsrath- 120 34,48 %

Merzenich V 050 32,70 %

Merzenich VI 060 32,37 %

Merzenich -Morschenich- 130 31,73 %

Merzenich II 020 30,24 %

Merzenich III 030 28,64 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 28,57 %

Merzenich VIII 080 27,72 %

Merzenich IV 040 26,68 %

Merzenich I 010 26,08 %

Merzenich VII 070 23,41 %

Merzenich -Golzheim- 100 21,91 %

Merzenich -Golzheim- 090 21,61 %
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Gemeinde Merzenich
Wahl des/der Landrats/Landrätin 26.09.2004

Fues, GRÜNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich -Girbelsrath- 120 9,40 %

Merzenich III 030 7,67 %

Merzenich VII 070 6,35 %

Merzenich II 020 5,95 %

Merzenich VIII 080 5,94 %

Merzenich -Morschenich- 130 5,90 %

Merzenich -Golzheim- 090 5,76 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 5,59 %

Merzenich IV 040 5,24 %

Merzenich I 010 5,06 %

Merzenich VI 060 4,91 %

Merzenich -Golzheim- 100 4,38 %

Merzenich V 050 3,38 %
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Wahl des/der Bürgermeisters/in
Gemeinde Merzenich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 8.019

Wähler/innen 5.046 62,93 %

ungültige Stimmen 148 2,93 %

gültige Stimmen 4.898 97,07 %

Harzheim, CDU 3.631 74,13 %

Bergsch, SPD 1.267 25,87 %

Gewählt:

Harzheim, Peter Johann (CDU)
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Wahlbezirke
010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 624

Wähler/innen 407 65,22 %

ungültige Stimmen 15 3,69 %

gültige Stimmen 392 96,31 %

Harzheim, CDU 317 80,87 %

Bergsch, SPD 75 19,13 %
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020
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 649

Wähler/innen 435 67,03 %

ungültige Stimmen 12 2,76 %

gültige Stimmen 423 97,24 %

Harzheim, CDU 318 75,18 %

Bergsch, SPD 105 24,82 %
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030
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 636

Wähler/innen 403 63,36 %

ungültige Stimmen 14 3,47 %

gültige Stimmen 389 96,53 %

Harzheim, CDU 266 68,38 %

Bergsch, SPD 123 31,62 %



votemanager V16.06.2b Seite 194 12.07.2016 17:10



votemanager V16.06.2b Seite 195 12.07.2016 17:10

040
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 771

Wähler/innen 413 53,57 %

ungültige Stimmen 11 2,66 %

gültige Stimmen 402 97,34 %

Harzheim, CDU 312 77,61 %

Bergsch, SPD 90 22,39 %
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050
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 757

Wähler/innen 486 64,20 %

ungültige Stimmen 9 1,85 %

gültige Stimmen 477 98,15 %

Harzheim, CDU 352 73,79 %

Bergsch, SPD 125 26,21 %
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060
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 577

Wähler/innen 356 61,70 %

ungültige Stimmen 10 2,81 %

gültige Stimmen 346 97,19 %

Harzheim, CDU 246 71,10 %

Bergsch, SPD 100 28,90 %
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070
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 676

Wähler/innen 302 44,67 %

ungültige Stimmen 7 2,32 %

gültige Stimmen 295 97,68 %

Harzheim, CDU 232 78,64 %

Bergsch, SPD 63 21,36 %
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080
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 808

Wähler/innen 521 64,48 %

ungültige Stimmen 16 3,07 %

gültige Stimmen 505 96,93 %

Harzheim, CDU 362 71,68 %

Bergsch, SPD 143 28,32 %
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090
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wähler/innen 363 70,49 %

ungültige Stimmen 12 3,31 %

gültige Stimmen 351 96,69 %

Harzheim, CDU 266 75,78 %

Bergsch, SPD 85 24,22 %
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100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 528

Wähler/innen 406 76,89 %

ungültige Stimmen 20 4,93 %

gültige Stimmen 386 95,07 %

Harzheim, CDU 273 70,73 %

Bergsch, SPD 113 29,27 %
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110
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 531

Wähler/innen 339 63,84 %

ungültige Stimmen 7 2,06 %

gültige Stimmen 332 97,94 %

Harzheim, CDU 246 74,10 %

Bergsch, SPD 86 25,90 %
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120
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 533

Wähler/innen 333 62,48 %

ungültige Stimmen 12 3,60 %

gültige Stimmen 321 96,40 %

Harzheim, CDU 215 66,98 %

Bergsch, SPD 106 33,02 %
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130
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 414

Wähler/innen 282 68,12 %

ungültige Stimmen 3 1,06 %

gültige Stimmen 279 98,94 %

Harzheim, CDU 226 81,00 %

Bergsch, SPD 53 19,00 %
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Übersicht Wahlbezirke
Gemeinde Merzenich

Wahl des/der Bürgermeisters/in 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Harzheim

CDU
Bergsch
SPD

407 392 317 75
010 624

65,22 % 96,31 % 80,87 % 19,13 %

435 423 318 105
020 649

67,03 % 97,24 % 75,18 % 24,82 %

403 389 266 123
030 636

63,36 % 96,53 % 68,38 % 31,62 %

413 402 312 90
040 771

53,57 % 97,34 % 77,61 % 22,39 %

486 477 352 125
050 757

64,20 % 98,15 % 73,79 % 26,21 %

356 346 246 100
060 577

61,70 % 97,19 % 71,10 % 28,90 %

302 295 232 63
070 676

44,67 % 97,68 % 78,64 % 21,36 %

521 505 362 143
080 808

64,48 % 96,93 % 71,68 % 28,32 %

363 351 266 85
090 515

70,49 % 96,69 % 75,78 % 24,22 %

406 386 273 113
100 528

76,89 % 95,07 % 70,73 % 29,27 %

339 332 246 86
110 531

63,84 % 97,94 % 74,10 % 25,90 %
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Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Harzheim

CDU
Bergsch
SPD

333 321 215 106
120 533

62,48 % 96,40 % 66,98 % 33,02 %

282 279 226 53
130 414

68,12 % 98,94 % 81,00 % 19,00 %

5.046 4.898 3.631 1.267
Gemeinde Merzenich 8.019

62,93 % 97,07 % 74,13 % 25,87 %



votemanager V16.06.2b Seite 217 12.07.2016 17:10

Gemeinde Merzenich
Wahl des/der Bürgermeisters/in 26.09.2004

Harzheim, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Übersicht

130 81,00 %

010 80,87 %

070 78,64 %

040 77,61 %

090 75,78 %

020 75,18 %

110 74,10 %

050 73,79 %

080 71,68 %

060 71,10 %

100 70,73 %

030 68,38 %

120 66,98 %
Gemeinde Merzenich

Wahl des/der Bürgermeisters/in 26.09.2004
Bergsch, SPD, Ergebnis

Wahlbezirk-Übersicht
120 33,02 %

030 31,62 %

100 29,27 %

060 28,90 %

080 28,32 %

050 26,21 %

110 25,90 %

020 24,82 %

090 24,22 %

040 22,39 %

070 21,36 %

010 19,13 %

130 19,00 %
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Stimmbezirke
Merzenich I 010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 624

Wähler/innen 407 65,22 %

ungültige Stimmen 15 3,69 %

gültige Stimmen 392 96,31 %

Harzheim, CDU 317 80,87 %

Bergsch, SPD 75 19,13 %
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Merzenich II 020
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 649

Wähler/innen 435 67,03 %

ungültige Stimmen 12 2,76 %

gültige Stimmen 423 97,24 %

Harzheim, CDU 318 75,18 %

Bergsch, SPD 105 24,82 %
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Merzenich III 030
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 636

Wähler/innen 403 63,36 %

ungültige Stimmen 14 3,47 %

gültige Stimmen 389 96,53 %

Harzheim, CDU 266 68,38 %

Bergsch, SPD 123 31,62 %
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Merzenich IV 040
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 771

Wähler/innen 413 53,57 %

ungültige Stimmen 11 2,66 %

gültige Stimmen 402 97,34 %

Harzheim, CDU 312 77,61 %

Bergsch, SPD 90 22,39 %
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Merzenich V 050
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 757

Wähler/innen 486 64,20 %

ungültige Stimmen 9 1,85 %

gültige Stimmen 477 98,15 %

Harzheim, CDU 352 73,79 %

Bergsch, SPD 125 26,21 %
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Merzenich VI 060
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 577

Wähler/innen 356 61,70 %

ungültige Stimmen 10 2,81 %

gültige Stimmen 346 97,19 %

Harzheim, CDU 246 71,10 %

Bergsch, SPD 100 28,90 %
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Merzenich VII 070
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 676

Wähler/innen 302 44,67 %

ungültige Stimmen 7 2,32 %

gültige Stimmen 295 97,68 %

Harzheim, CDU 232 78,64 %

Bergsch, SPD 63 21,36 %
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Merzenich VIII 080
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 808

Wähler/innen 521 64,48 %

ungültige Stimmen 16 3,07 %

gültige Stimmen 505 96,93 %

Harzheim, CDU 362 71,68 %

Bergsch, SPD 143 28,32 %
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Merzenich -Golzheim- 090
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wähler/innen 363 70,49 %

ungültige Stimmen 12 3,31 %

gültige Stimmen 351 96,69 %

Harzheim, CDU 266 75,78 %

Bergsch, SPD 85 24,22 %
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Merzenich -Golzheim- 100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 528

Wähler/innen 406 76,89 %

ungültige Stimmen 20 4,93 %

gültige Stimmen 386 95,07 %

Harzheim, CDU 273 70,73 %

Bergsch, SPD 113 29,27 %
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Merzenich -Girbelsrath- 110
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 531

Wähler/innen 339 63,84 %

ungültige Stimmen 7 2,06 %

gültige Stimmen 332 97,94 %

Harzheim, CDU 246 74,10 %

Bergsch, SPD 86 25,90 %
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Merzenich -Girbelsrath- 120
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 533

Wähler/innen 333 62,48 %

ungültige Stimmen 12 3,60 %

gültige Stimmen 321 96,40 %

Harzheim, CDU 215 66,98 %

Bergsch, SPD 106 33,02 %
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Merzenich -Morschenich- 130
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 414

Wähler/innen 282 68,12 %

ungültige Stimmen 3 1,06 %

gültige Stimmen 279 98,94 %

Harzheim, CDU 226 81,00 %

Bergsch, SPD 53 19,00 %
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Übersicht Stimmbezirke
Gemeinde Merzenich

Wahl des/der Bürgermeisters/in 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Harzheim

CDU
Bergsch
SPD

407 392 317 75
Merzenich I 010 624

65,22 % 96,31 % 80,87 % 19,13 %

435 423 318 105
Merzenich II 020 649

67,03 % 97,24 % 75,18 % 24,82 %

403 389 266 123
Merzenich III 030 636

63,36 % 96,53 % 68,38 % 31,62 %

413 402 312 90
Merzenich IV 040 771

53,57 % 97,34 % 77,61 % 22,39 %

486 477 352 125
Merzenich V 050 757

64,20 % 98,15 % 73,79 % 26,21 %

356 346 246 100
Merzenich VI 060 577

61,70 % 97,19 % 71,10 % 28,90 %

302 295 232 63
Merzenich VII 070 676

44,67 % 97,68 % 78,64 % 21,36 %

521 505 362 143
Merzenich VIII 080 808

64,48 % 96,93 % 71,68 % 28,32 %

363 351 266 85
Merzenich -Golzheim- 090 515

70,49 % 96,69 % 75,78 % 24,22 %

406 386 273 113
Merzenich -Golzheim- 100 528

76,89 % 95,07 % 70,73 % 29,27 %

339 332 246 86
Merzenich -Girbelsrath- 110 531

63,84 % 97,94 % 74,10 % 25,90 %
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Stimmbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig Harzheim

CDU
Bergsch
SPD

333 321 215 106
Merzenich -Girbelsrath- 120 533

62,48 % 96,40 % 66,98 % 33,02 %

282 279 226 53
Merzenich -Morschenich- 130 414

68,12 % 98,94 % 81,00 % 19,00 %

5.046 4.898 3.631 1.267
Gemeinde Merzenich 8.019

62,93 % 97,07 % 74,13 % 25,87 %



votemanager V16.06.2b Seite 246 12.07.2016 17:10

Gemeinde Merzenich
Wahl des/der Bürgermeisters/in 26.09.2004

Harzheim, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich -Morschenich- 130 81,00 %

Merzenich I 010 80,87 %

Merzenich VII 070 78,64 %

Merzenich IV 040 77,61 %

Merzenich -Golzheim- 090 75,78 %

Merzenich II 020 75,18 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 74,10 %

Merzenich V 050 73,79 %

Merzenich VIII 080 71,68 %

Merzenich VI 060 71,10 %

Merzenich -Golzheim- 100 70,73 %

Merzenich III 030 68,38 %

Merzenich -Girbelsrath- 120 66,98 %
Gemeinde Merzenich

Wahl des/der Bürgermeisters/in 26.09.2004
Bergsch, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Übersicht

Merzenich -Girbelsrath- 120 33,02 %

Merzenich III 030 31,62 %

Merzenich -Golzheim- 100 29,27 %

Merzenich VI 060 28,90 %

Merzenich VIII 080 28,32 %

Merzenich V 050 26,21 %

Merzenich -Girbelsrath- 110 25,90 %

Merzenich II 020 24,82 %

Merzenich -Golzheim- 090 24,22 %

Merzenich IV 040 22,39 %

Merzenich VII 070 21,36 %

Merzenich I 010 19,13 %

Merzenich -Morschenich- 130 19,00 %
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